
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ PASKYRIMO Į VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIATRIJOS 

LIGONINĖS STEBĖTOJŲ TARYBĄ 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-67 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 straipsniu ir atsižvelgdami į viešosios 

įstaigos Rokiškio psichiatrijos ligoninės 2022 m. vasario 8 d. raštą Nr. (1.19) S3-482 „Dėl stebėtojų 

tarybos narių paskyrimo“, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a: 

Paskirti atstovus į viešosios įstaigos Rokiškio psichiatrijos ligoninės stebėtojų tarybą: 

1. Ričardas Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Evelina Grėbliauskienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriaus savivaldybės gydytoja. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


